Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2011                                                                                                          № 13
О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Сингапай от 01.02.2010 № 10 «Об утверждении Перечня информации

о деятельности администрации сельского поселения Сингапай,
размещаемой в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в постановление администрации от 01.02.2010 № 10 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет»:

В Перечне информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай пункт 2 дополнить подпунктами 2.5, 2.6 в редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене «Сингапайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района.

Глава сельского поселения                                                     И.Г.Шутяев

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Сингапай

от 17.02.2011 № 13
Дополнение в перечень
информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай,

размещаемой в сети «Интернет»

	№ п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления

(периодичность размещения) информации

	2.5.
	тексты проектов муниципальных нормативных правовых актов, внесенных в Совет депутатов сельского поселения Сингапай
	В течение 3-х рабочих дней со дня направления в Совет депутатов поселения

	2.6.
	порядок обжалования муниципальных нормативных правовых актов и иных решений
	поддерживается в актуальной редакции